2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

1. disciplina/event
13/11/2015 - 16:30

M/M, 50m Hrbtno/Back

Odprto

Tock: FINA 2012

Clani

1. MODRIC, Ivan
2. BAU, Martin

3. SPITALAR, Gregor

Mladinci

LESJAK, Filip
KNEHTL, Miha

S

LAH, Oskar

Kadeti

TOBIAS, David
ZIZEK, Gasper

ODER, Nik

GUSEL, Tadej
ROZANC, Zan
SERAP, Tine

KMETEC, Jan

COeNOA LD~

O
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¢
=

KNEZ, varo
MEDVESEK, Gal

HERODEZ, Vid

LEPOSA, Klemen
MERKAC, Ziga
OZANIC, Rene
SERUGA, Leon
10. URSNIK, Tomaz
11. KOROS, Anze

ON>G AN~

©

12. MATANOVIC, Dani
13. VREKOVNIK, Lan
14. GOROPEVSEK, Rok

15. LEMPL, Marko
16. KELAIDIS, Luka
17. BAH, Maks

18. REZAR LESNIK, Zan

19. KORDA, Gal
20. JURIC, Primoz
21. PERNEK, Ziga
22. RIZNAR, Miha

23. BURICIC, Aleksandar

24. BACANI, Iztok
25. KAPEL, Lovro

26. MERMAL PACNIK, Tilen

27. ZNIDAR, Urh

28. MAJDAK, Jon

29. JEVSENAK, Tim

DSQ OPRESNIK, Anze
- Napacen obrat

ARNIK LADIC, Aljaz
ZAGORANSKI, Uro$

SAVIC FRANKULOVIC, Orlando

FILIPOVIC, Marko

GREGOR, Gasper

MERZDOVNIK, Nejc

1996
1994
1991

1999
1999
1998
1998
1998

2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001

2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003

BM
BM
BM

BM
BM
BM
BM
BM

BM
BM
FR
BM
BM
BM
BM
BM
BM

rezultat

26.83
27.38
35.96

30.49
30.78
32.16
32.44
40.28

30.02
30.44
31.66
31.80
33.48
37.23
37.29
37.97
42.25

30.21
30.77
30.95
31.93
33.10
33.63
34.11
34.30
34.92
35.07
36.27
36.56
37.43
37.87
39.17
39.41
40.99
4217
43.19
43.45
44.12
44.85
45.74
46.46
48.16
49.39
50.08
51.67
1:00.41

tocke Ekipno

598 -
563 -
248 -

407 -
396 -
347 -
338 -
176 -

427 -
409 -
364 -
359 -
307 -
223 -
222 -
211 -
153 -

419 20.00
396 17.00
389 15.00
355 13.00
318 12.00
303 11.00
291 10.00
286 -
271 9.00
267 -
242 -
236 8.00
220 7.00
212 6.00
192 5.00
188 -
167 4.00
154 -
143 -
140 -
134 ;
128 -
120 3.00
115 -
103 -

92 -
83 -
52 -
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Milajsi decki
1. BOREC, Jaka 2004 BM 38.36 204 20.00
2. UDUC, Miha 2004 BM 38.57 201 17.00
3. VERDNIK, Vid 2004 VV 39.58 186 15.00
4. MURSEC, Nejc 2004 BM 41.82 158 13.00
5. ONIC, Tadej 2004 BM 41.92 156 12.00
6. ROTOVNIK, Tine 2005 FR 42.94 145 11.00
7. RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 VV 43.04 144 10.00
8. HOJUNIK, Crtomir 2004 BM 44.51 131 9.00
9. SIBANC, Dane 2006 VV 44.56 130 8.00
10. SKLEDAR, Zan 2004 VV 44.65 129 7.00
11. KREPEL, Urban 2005 VV 44.67 129 6.00
12. MRKONJIC, Jan 2005 VV 45.16 125 -
13. IVANCIC, Teo 2006 VV 45.31 124 -
14. KRICEJ, Jan 2004 VV 45.57 122 -
15. RISEK, Kristjan 2004 BM 45.64 121 -
16. MEDVED, Rok 2005 VV 47.72 106 -
17. GUSTIN, Anze 2006 VV 47.80 105 -
18. BREGANT, Angj 2004 BM 48.87 99 -
19. PETRIC, Lovro 2005 FR 49.04 98 5.00
20. BEZJAK, Nejc 2005 BM 50.27 90 -
21. ZMAGAJ, Nace 2006 FR 51.13 86 4.00
22. GORENJAK, Anej 2006 FR 51.76 83 3.00
23. CAKOR, Aldin 2005 VV 52.48 79 -
24. KIRBIS, Neo Xander 2004 BM 54.77 70 -
25. OVCAR, Ozbej 2006 FR 55.04 69 2.00
26. GRBIC, Robert 2004 VV 57.24 61 -
27. LAMOT, Medot 2005 VV 58.29 58 -
28. ROZEN, Tine 2005 FR 58.75 57 -
29. VETTER, Miha 2005 FR 59.00 56 -
30. KADRIC, Eman 2006 VV 59.80 54 -
31. PRINCL, Miha 2008 VV 1:02.34 47 -
32. LENART, Zan 2007 VV 1:02.47 47 -
33. MARIC, Bastian 2006 FR 1:05.57 41 -
DSQ ZNIDAR, Philip 2007 VV -
- Prehiter Start
DSQ ACIMOVIC, Luka 2005 VV -
- Napacen obrat
DSQ VRTARIC, Nik 2004 BM -
- Napacen obrat
DSQ PRINCL, Maj 2004 VV -
- Napacen obrat
DSQ MAJHENIC, Jan Luka 2005 BM -
- Napacen obrat
DSQ PERCIC, Filip 2007 VWV -
- Prehiter start
2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
13/11/2015 - 16:45
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Clanice
1. UDUC, Maja 1999 BM 33.54 449 -
2. ZGUBIC, Brina 1998 BM 42.81 216 -
Mladinke
1. BRITOVSEK, Janja 2000 FR 31.62 536 -
2. JERNEJ, Tia 2001 BM 33.61 447 -
3. SLEBNIK KRECENBAHER, Alja 2001 BM 36.28 355 -
4. PERUSEK, Ana Paula 2001 BM 36.33 353 -
5. MENCINGER, Nusa 2000 BM 36.48 349 -
6. SEGULA, Anja 2001 BM 40.88 248 -
7. LASIC, Anja 2001 BM 49.72 138 -
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

Kadetinje

~oOVONOGOALND S

—_

MENCINGER, Saga
SLAVIC, Gini
ZABEV, Monika
NOVAK, Neja
TUSEK, Dasa
HEREGA, Nika
TUSEK, Gaja
SEKAVCNIK, Taja
PERUS, Tia
GORNJAK, Laura
PETAN, Vita

Deklice

ON>ALN =

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
DSQ

DSQ

MARKAC, Zoja
SEDAR, Manca
REMIC, Metka
CRCEK, Laura
KUSEJ, Spela
SAGERNIK, Teja
KAJZER, Katja
FELTRIN KOSEC, Eva
KOKOSINEK, Taja
EMERSIC, Petja
KLISARIC, Ines
VALENTER ZDOVC, Julija
ANGLEITNER SAGADIN, Laura
NAVODNIK, Sara
PRATNEKAR, Zarja
JEROMEL, Zoja
MARINIC, Manja
KRIZE, Trina

PURG, Deja

FRANK, Lili

BEBER, Spela
JOVAN, Ema

BARTH, Ema
TRBOVSEK, Ana
KACICNIK, Nika

MEH, Masa
KUKAVICA, Anaja

- Prehiter start
RAMSAK, Mineja

- Napacen prihod v cilj

MlajSe deklice

ONo oA~ LN =

©

10.
11.
12.
DSQ

PSENICNIK, Neli
MERKAC, Julija
SEKUTI, Hana
ZVEGLER, Manca
MEDVED, Tinkara
PRINCL, Nina
LAJBAHER, Maja
KOKOT, Lana
ZIMIC, Lara
ZVIKART, Zoja
IVANCIC, Dasa
HOVNIK MEZGA, Tamara
KRENKER, Ana

- Napacen obrat

2002 FR
2003 FR
2002 FR
2002 FR
2003 FR
2003 BM
2003 FR
2003 FR
2003 FR
2003 BM

2003 BM 1

2004 FR
2004 FR
2005 FR
2004 BM
2004 FR
2004 FR
2004 FR
2004 BM
2005 FR
2005 VV
2005 VV
2005 FR
2005 BM
2005 VV
2004 VV
2004 VV
2004 BM
2004 BM
2004 VV
2005 BM
2004 BM
2005 VV
2005 FR
2005 FR
2005 VV
2005 VV 1
2005 VV

2004 VV

2006 FR
2006 FR
2006 FR
2006 BM
2006 FR
2006 VV
2007 FR
2007 FR
2007 FR
2007 FR
2008 VV 1
2006 FR 1
2006 VV

34.06
35.32
35.67
35.98
36.91
37.70
37.78
39.03
39.83
49.12

:01.34

35.74
37.54
38.68
39.54
39.66
40.22
40.34
41.44
41.60
41.75
41.86
42.07
43.06
43.77
44.65
44.86
46.13
47.66
48.13
48.26
48.83
49.20
49.58
52.22
55.27

:02.22

43.26
45.10
46.45
47.09
47.45
49.39
51.33
51.89
57.46
57.86

:01.11
:06.75

429 -
385 -
374 -
364 -
337 -
316 -
314 -
285 -
268 -
143 -

73 -
371 20.00
320 17.00
293 15.00
274 13.00
272 12.00
260 11.00
258 -
238 10.00
235 -
233 9.00
231 8.00
227 -
212 7.00
202 6.00
190 5.00
188 4.00
172 3.00
156 2.00
152 -
151 -
145 -
142 -
139 -
119 -
100 -

70 -
209 20.00
185 17.00
169 15.00
162 13.00
158 12.00
140 11.00
125 10.00
121 -

89 -

87 -

74 9.00

57 -
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

3. disciplina/event
13/11/2015 - 16:56

M/M, 100m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Clani
1. HREN, Erik
50m: 25.25
2. STRAUS, Luka
50m: 26.62
Mladinci
1. LESJAK, Filip
50m: 28.20
2. MESIC, Adi
50m: 27.66
3. ZALIK, Mitja
50m: 27.91
4. ARNIK LADIC, Aljaz
50m: 28.64
5. KNEHTL, Miha
50m: 29.01
6. LAH, Klemen
50m: 32.95
7. LAH, Oskar
50m: 35.53
Kadeti
1. HUTTER, Ziga
50m: 27.85
2. TOBIAS, David
50m: 28.33

3. SAVIC FRANKULOVIC, Orlando

50m: 28.46
4. 7IZEK, Gasper

50m: 28.95
5. ODER, Nik

50m: 29.14
6. FILIPOVIC, Marko

50m: 30.89
7. NOVAK, Blaz

50m: 31.69
8. ROZANC, Zan

50m: 32.71
9. LEVACIC, Nik

50m: 34.11
10. SERAP, Tine

50m: 35.17
11. KMETEC, Jan

50m: 36.05

Decki

1. KNEZ, Lovro

50m: 27.45
2. HERODEZ, Vid

50m: 29.80
3. MEDVESEK, Gal

50m: 29.49
4. BERLOZNIK, Ja

50m: 29.82

25.25

26.62

28.20

27.66

27.91

28.64

29.01

32.95

35.53

27.85

28.33

28.46

28.95

29.14

30.89

31.69

32.71

34.11

35.17

36.05

27.45

29.80

29.49

29.82

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

rezultat
1996 BM 52.31
52.31 27.06
1993 BM 56.26
56.26 29.64
1999 BM 57.74
57.74 29.54
1999 BM 58.81
58.81 31.15
1998 BM 59.04
59.04 31.13
1998 BM 59.23
59.23 30.59
1999 BM 59.53
59.53 30.52
1998 BM 1:09.36
1:09.36 36.41
1998 BM 1:16.47
1:16.47 40.94
2000 BM 57.29
57.29 29.44
2000 BM 59.09
59.09 30.76
2001 FR 59.27
59.27 30.81
2000 BM 59.97
59.97 31.02
2001 BM 1:00.65
1:00.65 31.51
2001 BM 1:04.61
1:04.61 33.72
2000 FR 1:05.35
1:05.35 33.66
2001 BM 1:08.32
1:08.32 35.61
2001 BM 1:12.01
1:12.01 37.90
2001 BM 1:14.34
1:14.34 39.17
2001 BM 1:16.06
1:16.06 40.01
2002 FR 56.39
56.39 28.94
2002 BM 1:01.06
1:01.06 31.26
2002 FR 1:01.15
1:01.15 31.66
2002 FR 1:01.57
1:01.57 31.75

toCke

634

509

471

446

441

436

430

272

202

482

439

435

420

406

336

325

284

243

220

206

506

398

396

388

Ekipno

20.00

17.00

15.00

13.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Decki

5. GREGOR, Gasper

50m: 30.33
6. URSNIK, Tomaz
50m: 30.13
7. MERZDOVNIK, Nejc
50m: 31.69
8. SERUGA, Leon
50m: 32.22
9. MERKAC, Ziga
50m: 31.75
10. LEPOSA, Klemen
50m: 31.63
11. MATANOVIC, Dani
50m: 32.66
12. OZANIC, Rene
50m: 32.49
13. VREKOVNIK, Lan
50m: 35.25
14. GOROPEVSEK, Rok
50m: 33.95
15. KELAIDIS, Luka
50m: 34.79
16. KOKOT, Jan
50m: 35.21
17. LEMPL, Marko
50m: 36.81
18. REZAR LESNIK, Zan
50m: 37.09
19. BAH, Maks
50m: 37.53
20. KAPEL, Lovro
50m: 38.48
21. RIZNAR, Miha
50m: 39.08
22. KORDA, Gal
50m: 38.81
23. JURIC, Primoz
50m: 41.65
24. PERNEK, Ziga
50m: 39.71
25. BACANI, Iztok
50m: 43.77
26. PURICIC, Aleksandar
50m: 44.99
27. OPRESNIK, Anze
50m: 44.96
28. MAJDAK, Jon
50m: 47.78
29. ZNIDAR, Urh
50m: 49.25
30. MERMAL PACNIK, Tilen
50m: 48.50
31. MUSTAFIC, Ervin
50m: 53.19
DSQ MAGER, Klemen
- Prehiter start

DSQ JEVSENAK, Tim
- Napacen obrat

30.33

30.13

31.69

32.22

31.75

31.63

32.66

32.49

35.25

33.95

34.79

35.21

36.81

37.09

37.53

38.48

39.08

38.81

41.65

39.71

43.77

44.99

44.96

47.78

49.25

48.50

53.19

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002
1:02.57

2002
1:08.71

2002
1:03.99

2002
1:04.65

2002
1:05.65

2003
1:07.08

2002
1:07.75

2002
1:07.84

2003
1:12.03

2002
1:12.37

2003
1:13.25

2003
1:13.42

2003
1:16.70

2003
1:17.60

2002
1:18.30

2003
1:22.30

2003
1:22.86

2002
1:23.82

2002
1:27.77

2002
1:29.75

2002
1:32.99

2002
1:34.79

2003
1:36.19

2003
1:39.56

2003
1:42.29

2003
1:43.87

2003
1:58.33

2003

2002

FR
32.24

FR
33.58

FR
32.30

BM
32.43

FR
33.90

BM
35.45

A%
35.09

FR
35.35

\'AY
36.78

BM
38.42

FR
38.46

FR
38.21

BM
39.89

FR
40.51

\'AY
40.77

BM
43.82

BM
43.78

BM
45.01

BM
46.12

BM
50.04

BM
49.22

A%
49.80

\'AY
51.23

\AY%
51.78

A%
53.04

\A"%
55.37

\'AY
1:05.14

FR

\'AY%

rezultat

1:02.57

1:03.71

1:03.99

1:04.65

1:05.65

1:07.08

1:07.75

1:07.84

1:12.03

1:12.37

1:13.25

1:13.42

1:16.70

1:17.60

1:18.30

1:22.30

1:22.86

1:23.82

1:27.77

1:29.75

1:32.99

1:34.79

1:36.19

1:39.56

1:42.29

1:43.87

1:58.33

toCke
370

350

346

335

320

300

291

290

242

239

230

229

201

194

189

162

159

154

134

125

112

106

101

91

84

80

54

Ekipno
12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

Mlajsi decki

1. KNEZ, Ozbej

50m: 34.19 34.19
2. BOREC, Jaka

50m: 37.05 37.05
3. UDUC, Miha

50m: 37.65 37.65
4. SKLEDAR, Zan

50m: 37.52 37.52
5. ONIC, Tadej

50m: 37.18 37.18
6. ROTOVNIK, Tine

50m: 40.54 40.54
7. VERDNIK, Vid

50m: 38.52 38.52
8. KREPEL, Urban

50m: 39.44 39.44
9. MURSEC, Nejc

50m: 39.21 39.21
10. MEDVED, Tjaz

50m: 40.10 40.10
11. RAMSAK ROTENHAJZER, Nik

50m: 41.28 41.28
12. RISEK, Kristjan

50m: 40.76 40.76
13. HOJNIK, Crtomir

50m: 40.71 40.71
14. ACIMOVIC, Luka

50m: 41.19 41.19
15. BREGANT, Anej

50m: 41.75 41.75
16. KRICEJ, Jan

50m: 42.34 42.34
17. GUSTIN, Anze

50m: 43.74 43.74
18. IVANCIC, Teo

50m: 43.40 43.40
19. MRKONJIC, Jan

50m: 43.84 43.84
20. VRTARIC, Nik

50m: 42.47 42.47
21. SIBANC, Dane

50m: 43.90 43.90
22. ZMAGAJ, Nace

50m: 46.99 46.99
23. MEDVED, Rok

50m: 46.04 46.04
24. PETRIC, Lovro

50m: 46.83 46.83
25. BEZJAK, Nejc

50m: 44.60 44.60
26. GORENJAK, Anej

50m: 46.11 46.11
27. PRINCL, Maj

50m: 44.89 44.89
28. PODRZAVNIK, Zan

50m: 47.77 47.77
29. KIRBIS, Neo Xander

50m: 49.98 49.98
30. SKRIVARNIK, Jost

50m: 51.41 51.41
31. OVCAR, Ozbej

50m: 53.34 53.34

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004
1:11.17

2004
1:16.00

2004
1:17.09

2004
1:19.20

2004
1:19.96

2005
1:20.96

2004
1:20.99

2005
1:21.47

2004
1:22.99

2004
1:23.59

2005
1:25.64

2004
1:26.02

2004
1:26.18

2005
1:27.26

2004
1:29.07

2004
1:29.51

2006
1:30.90

2006
1:31.33

2005
1:32.35

2004
1:32.41

2006
1:37.74

2006
1:38.13

2005
1:38.28

2005
1:38.30

2005
1:38.38

2006
1:39.06

2004
1:39.09

2006
1:46.60

2004
1:48.40

2006
1:51.33

2006
1:52.03

FR
36.98

BM
38.95

BM
39.44

A%
41.68

BM
42.78

FR
40.42

\'AY
42.47

\'AY
42.03

BM
43.78

Vv
43.49

\'AY
44.36

BM
45.26

BM
45.47

\'AY
46.07

BM
47.32

\'AY
47.17

\'AY%
47.16

A%
47.93

\A"%
48.51

BM
49.94

A%
53.84

FR
51.14

\AY%
52.24

FR
51.47

BM
53.78

FR
52.95

A%
54.20

FR
58.83

BM
58.42

FR
59.92

FR
58.69

1:11.17

1:16.00

1:17.09

1:19.20

1:19.96

1:20.96

1:20.99

1:21.47

1:22.99

1:23.59

1:25.64

1:26.02

1:26.18

1:27.26

1:29.07

1:29.51

1:30.90

1:31.33

1:32.35

1:32.41

1:37.74

1:38.13

1:38.28

1:38.30

1:38.38

1:39.06

1:39.09

1:46.60

1:48.40

1:51.33

1:52.03

251

206

198

182

177

171

170

167

158

155

144

142

141

136

128

126

120

119

115

115

97

96

95

95

95

93

93

74

71

65

64

20.00

17.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, MlajSi decki

rezultat tocke Ekipno
32. ROZEN, Tine 2005 FR 1:52.09 64 -
50m: 53.59 53.59 100m: 1:52.09 58.50
33. GRBIC, Robert 2004 VV 1:58.18 54 -
50m: 56.62 56.62 100m: 1:58.18 1:01.56
34. GRADISNIK, Bor 2004 VV 2:01.63 50 -
50m: 53.10 53.10 100m: 2:01.63 1:08.53
35. VETTER, Miha 2005 FR 2:01.74 50 -
50m: 57.18 57.18 100m: 2:01.74 1:04.56
36. KADRIC, Eman 2006 VV 2:05.09 46 -
50m: 58.24 58.24 100m: 2:05.09 1:06.85
37. MARIC, Bastian 2006 FR 2:06.69 44 -
50m: 1:01.34 1:01.34 100m: 2:06.69 1:05.35
38. PRINCL, Miha 2008 VV 2:19.03 33 -
50m: 1:04.58 1:04.58 100m: 2:19.03 1:14.45
DSQ MAJHENIC, Jan Luka 2005 BM -
- Napacen obrat
DSQ ZNIDAR, Philip 2007 VV -
- Napacen obrat
DSQ PERCIC, Filip 2007 VV -
DNF LAMOT, Medot 2005 VV -
DNF CAKOR, Aldin 2005 VV -
4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
13/11/2015 - 17:23
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Clanice
1. SKAZA, Eva 1997 BM 1:02.50 543 -
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.50 32.35
2. UDUC, Maja 1999 BM 1:03.15 527 -
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.15 32.28
3. KUZMAN, Nejka 1993 BM 1:07.42 433 -
50m: 32.69 32.69 100m: 1:07.42 34.73
Mladinke
1. FAIN, Katja 2001 BM 59.21 639 -
50m: 28.74 28.74 100m: 59.21 30.47
2. BRITOVSEK, Janja 2000 FR 1:03.93 507 -
50m: 30.62 30.62 100m: 1:03.93 33.31
3. SLEBNIK KRECENBAHER, Alja 2001 BM 1:04.02 505 -
50m: 31.89 31.89 100m: 1:04.02 32.13
4. JERNEJ, Tia 2001 BM 1:06.78 445 -
50m: 32.14 32.14 100m: 1:06.78 34.64
5. PERUSEK, Ana Paula 2001 BM 1:08.84 406 -
50m: 32.95 32.95 100m: 1:08.84 35.89
6. KAISER, Klara 2001 BM 1:19.73 261 -
50m: 38.86 38.86 100m: 1:19.73 40.87
7. LASIC, Anja 2001 BM 1:28.71 190 -
50m: 41.79 41.79 100m: 1:28.71 46.92
Kadetinje
1. MENCINGER, Sasa 2002 FR 1:02.97 531 -
50m: 30.62 30.62 100m: 1:02.97 32.35
2. ZABEV, Monika 2002 FR 1:07.92 423 -
50m: 33.09 33.09 100m: 1:07.92 34.83
3. TUSEK, Daga 2003 FR 1:07.98 422 -
50m: 32.68 32.68 100m: 1:07.98 35.30
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Kadetinje

4. SLAVIC, Gini

50m: 34.60
5. NOVAK, Neja

50m: 34.20
6. TUSEK, Gaja

50m: 35.21
7. PERUS, Tia

50m: 36.64
8. SEKAVCNIK, Taja

50m: 36.25
9. HEREGA, Nika

50m: 38.21
10. PETAN, Vita

50m: 41.86
11. GORNJAK, Laura

50m: 47.95

Deklice

1. MARKAC, Zoja

50m: 33.75
2. CRCEK, Laura

50m: 34.63
3. REMIC, Metka

50m: 35.34
4. FELTRIN KOSEC, Eva

50m: 35.83
5. KOKOSINEK, Taja

50m: 38.11
6. SAGERNIK, Teja

50m: 37.39
7. KUSEJ, Spela

50m: 38.56

8. ANGLEITNER SAGADIN, Laura

50m: 38.36
9. KLISARIC, Ines
50m: 40.11
10. NAVODNIK, Sara
50m: 40.69
11. EMERSIC, Petja
50m: 40.81

12. VALENTER ZDOVC, Julija

50m: 41.90

13. PRATNEKAR, Zarja
50m: 41.30

14. MARINIC, Manja

50m: 42.65
15. JEROMEL, Zoja

50m: 41.95
16. BARTH, Ema

50m: 42.28
17. TRBOVSEK, Ana

50m: 45.00
18. PURG, Deja

50m: 44.37
19. KUKAVICA, Anaja

50m: 46.10
20. KRIZE, Trina

50m: 45.37
21. BEBER, Spela

50m: 44.86

34.60

34.20

35.21

36.64

36.25

38.21

41.86

47.95

33.75

34.63

35.34

35.83

38.11

37.39

38.56

38.36

40.11

40.69

40.81

41.90

41.30

42.65

41.95

42.28

45.00

44.37

46.10

45.37

44.86

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003
1:10.89

2002
1:13.42

2003
1:13.59

2003
1:15.86

2003
1:16.07

2003
1:18.42

2003
1:28.83

2003
1:37.67

2004
1:11.53

2004
1:12.91

2005
1:13.87

2004
1:14.19

2005
1:18.54

2004
1:18.58

2004
1:19.64

2005
1:21.17

2005
1:24.16

2005
1:25.16

2005
1:26.37

2005
1:26.98

2004
1:27.34

2004
1:32.09

2004
1:32.58

2005
1:33.17

2005
1:34.99

2004
1:36.07

2005
1:39.69

2004
1:40.01

2004
1:40.63

FR
36.29

FR
39.22

FR
38.38

FR
39.22

FR
39.82

BM
40.21

BM
46.97

BM
49.72

FR
37.78

BM
38.28

FR
38.53

BM
38.36

FR
40.43

FR
41.19

FR
41.08

BM
42.81

A%
44.05

\'AY
44.47

A%
45.56

FR
45.08

\'AY
46.04

BM
49.44

\A"%
50.63

FR
50.89

FR
49.99

\A"%
51.70

\'AY
53.59

BM
54.64

BM
55.77

rezultat

1:10.89

1:13.42

1:13.59

1:15.86

1:16.07

1:18.42

1:28.83

1:37.67

1:11.53

1:12.91

1:13.87

1:14.19

1:18.54

1:18.58

1:19.64

1:21.17

1:24.16

1:25.16

1:26.37

1:26.98

1:27.34

1:32.09

1:32.58

1:33.17

1:34.99

1:36.07

1:39.69

1:40.01

1:40.63

toCke
372

335

333

304

301

275

189

142

362

342

329

325

273

273

262

248

222

214

206

201

199

169

167

164

154

149

133

132

130

Ekipno

20.00
17.00
15.00
13.00
12.00
11.00
10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV

Maribor, 13/11/2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Deklice

rezultat tocke Ekipno
22. JOVAN, Ema 2005 VV 1:41.86 125 -
50m: 48.11 48.11 100m: 1:41.86 53.75
23. KACICNIK, Nika 2005 VV 1:44.17 117 -
50m: 49.64 49.64 100m: 1:44.17 54.53
24. HALILOVIC, Elma 2005 VV 1:51.45 95 -
50m: 49.67 49.67 100m: 1:51.45 1:01.78
DSQ RAMSAK, Mineja 2004 VWV -
- Prehiter start
DNF MEH, Maga 2005 VV -
Mlajse deklice
1. PSENICNIK, Neli 2006 FR 1:24.49 220 20.00
50m: 40.51 40.51 100m: 1:24.49 43.98
2. SEKUTI, Hana 2006 FR 1:24.71 218 17.00
50m: 40.12 40.12 100m: 1:24.71 44.59
3. GERDEJ, Nija 2007 FR 1:25.02 215 15.00
50m: 42.01 42.01 100m: 1:25.02 43.01
4. MERKAC, Julija 2006 FR 1:27.65 197 13.00
50m: 41.29 41.29 100m: 1:27.65 46.36
5. ZVEGLER, Manca 2006 BM 1:29.71 183 12.00
50m: 41.64 41.64 100m: 1:29.71 48.07
6. KOKOT, Lana 2007 FR 1:36.30 148 11.00
50m: 46.54 46.54 100m: 1:36.30 49.76
7. MEDVED, Tinkara 2006 FR 1:37.46 143 -
50m: 47.03 47.03 100m: 1:37.46 50.43
8. PRINCL, Nina 2006 VV 1:42.64 122 10.00
50m: 49.62 49.62 100m: 1:42.64 53.02
9. LAJBAHER, Maja 2007 FR 1:47.69 106 -
50m: 48.50 48.50 100m: 1:47.69 59.19
10. KRENKER, Ana 2006 VV 1:53.11 91 9.00
50m: 53.27 53.27 100m: 1:53.11 59.84
11. ZVIKART, Zoja 2007 FR 1:59.41 77 -
50m: 55.73 55.73 100m: 1:59.41 1:03.68
12. ZIMIC, Lara 2007 FR 2:02.60 72 -
50m: 57.88 57.88 100m: 2:02.60 1:04.72
13. HOVNIK MEZGA, Tamara 2006 FR 2:28.64 40 -
50m: 1:05.99 1:05.99 100m: 2:28.64 1:22.65
14. AVRAMOVIC, Tara 2006 VV 2:30.07 39 8.00
50m: 1:08.58 1:08.58 100m: 2:30.07 1:21.49
5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
13/11/2015 - 17:41
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Clani
1. BAU, Martin 1994 BM 26.44 560 -
2. HREN, Erik 1996 BM 26.95 529 -
3. MODRIC, Ivan 1996 BM 27.95 474 -
4. STRAUS, Luka 1993 BM 28.57 444 -
5. SPITALAR, Gregor 1991 BM 32.29 307 -
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Mladinci

Nookrwn=

Kadeti

N
moLeNOOTALD S

)
(9]
(@]
X

I L ol

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
DSQ

MESIC, Adi

ZALIK, Mitja
LESJAK, Filip
ARNIK LADIC, Aljaz
ZAGORANSKI, Uros
KNEHTL, Miha
LAH, Klemen

TOBIAS, David
ZIZEK, Gasper

HARB, Benjamin

ODER, Nik

SAVIC FRANKULOVIC, Orlando
NOVAK, Blaz

FILIPOVIC, Marko

GUSEL, Tadej

LEVACIC, Nik

ROZANC, Zan

KMETEC, Jan

KNEZ, Lovro
BERLOZNIK, Ja$
MEDVESEK, Gal
URSNIK, Tomaz
GREGOR, Gasper
MAGER, Klemen
OZANIC, Rene
HERODEZ, Vid
SERUGA, Leon
LEPOSA, Klemen
KOROS, Anze
GOROPEVSEK, Rok
KELAIDIS, Luka
MATANOVIC, Dani
KOKOT, Jan
VRCEKOVNIK, Lan
KORDA, Gal
RIZNAR, Miha
BAH, Maks
LEMPL, Marko
KAPEL, Lovro

- Napacen obrat

Mlajsi decki

©ONSOTALND =

4 o
ONoOO~WON OO

KNEZ, Ozbej
UDUC, Miha
MURSEC, Nejc
ROTOVNIK, Tine
ONIC, Tadej
VERDNIK, Vid
BOREC, Jaka
HOJNIK, Crtomir
RISEK, Kristjan
ACIMOVIC, Luka

. KREPEL, Urban

MRKONJIC, Jan

RAMSAK ROTENHAJZER, Nik
GUSTIN, Anze

ZMAGAJ, Nace

IVANCIC, Teo

SKLEDAR, Zan

KRICEJ, Jan

1999 BM
1998 BM
1999 BM
1998 BM
1998 BM
1999 BM
1998 BM

2000 BM
2000 BM
2000 BM
2001 BM
2001 FR
2000 FR
2001 BM
2000 BM
2001 BM
2001 BM
2001 BM

2002 FR
2002 FR
2002 FR
2002 FR
2002 FR
2003 FR
2002 FR
2002 BM
2002 BM
2003 BM
2003 FR
2002 BM
2003 FR
2002 VV
2003 FR
2003 VV
2002 BM
2003 BM
2002 VV
2003 BM
2003 BM

2004 FR
2004 BM
2004 BM
2005 FR
2004 BM
2004 VV
2004 BM
2004 BM
2004 BM
2005 VV
2005 VV
2005 VV
2005 VV
2006 VV
2006 FR
2006 VV
2004 VV
2004 VV 1

28.40
28.95
29.85
29.94
30.05
32.41
37.11

28.99
29.45
31.84
31.88
32.33
33.17
33.53
33.65
34.97
36.81
40.17

28.16
30.31
30.38
31.38
31.85
32.42
32.64
33.24
34.50
35.33
35.85
35.87
36.12
38.92
39.56
39.96
42.57
45.98
46.90
47.34

35.97
39.96
40.74
42.47
43.19
43.53
43.62
45.79
49.23
49.96
51.06
51.11
52.00
54.26
56.84
57.20
59.70

:08.54

452
426
389
386
381
304
202

425
405
320
319
306
283
274
271
242
207
159

463
372
369
335
320
304
297
282
252
234
224
224
219
175
167
162
134
106
100

97

222
162
153
135
128
125
124
107
86
83
77
77
73
64
56
55
48
32

20.00
17.00
15.00
13.00
12.00

11.00
10.00
9.00

8.00
7.00

6.00
5.00

4.00

20.00
17.00
15.00
13.00
12.00
11.00
10.00

9.00

8.00
7.00
6.00
5.00

4.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

6. disciplina/event
13/11/2015 - 17:51

Z/W, 50m Delfin/Fly

Odprto

Tock: FINA 2012

Clanice

1.

UDUC, Maja

Mladinke

arwp

BRITOVSEK, Janja

SLEBNIK KRECENBAHER, Alja
PERUSEK, Ana Paula
MENCINGER, Nusa

SEGULA, Anja

Kadetinje

ok wN~

MENCINGER, Sasa
FAIN, Nika
HEREGA, Nika
TUSEK, Dasa
SEKAVCNIK, Taja
TUSEK, Gaja

Deklice

ONoG AN~

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18

DSQ

MARKAC, Zoja

KAJZER, Katja

CRCEK, Laura

SEDAR, Manca

REMIC, Metka

KUSEJ, Spela

FELTRIN KOSEC, Eva
VALENTER ZDOVC, Julija
ANGLEITNER SAGADIN, Laura
KOKOSINEK, Taja
MARINIC, Manja
PRATNEKAR, Zarja
KLISARIC, Ines
EMERSIC, Petja

JOVAN, Ema

NAVODNIK, Sara
KUKAVICA, Anaja
BEBER, Spela

KACICNIK, Nika

- Napacen obrat

Mlajse deklice

ook wN~

~

SEKUTI, Hana
GERDEJ, Nija
MERKAC, Julija
MEDVED, Tinkara
LAJBAHER, Maja
PRINCL, Nina
ZVIKART, Zoja

DSQ ZVEGLER, Manca

- Napacen obrat

rezultat
1999 BM 33.38
2000 FR 32.11
2001 BM 35.72
2001 BM 37.19
2000 BM 37.79
2001 BM 40.25
2002 FR 32.23
2003 BM 36.65
2003 BM 36.68
2003 FR 37.32
2003 FR 39.67
2003 FR 40.80
2004 FR 36.42
2004 FR 36.95
2004 BM 37.03
2004 FR 37.66
2005 FR 38.79
2004 FR 40.20
2004 BM 41.20
2005 FR 45.06
2005 BM 45.46
2005 FR 46.72
2004 BM 48.36
2004 VV 50.16
2005 VV 51.29
2005 VV 52.01
2005 VV 54.64
2005 VV 56.94
2005 VvV 1:02.68
2004 BM 1:07.52
2005 VvV
2006 FR 44.52
2007 FR 45.15
2006 FR 51.02
2006 FR 53.60
2007 FR 58.94
2006 VV 59.26
2007 FR 1:06.07
2006 BM

toCke

389

437
317
281
268
222

432
294
293
278
232
213

299
287
285
271
248
223
207
158
154
142
128
114
107
103

88

78

47

164
157
109
94
70

50

Ekipno

20.00
17.00
15.00
13.00
12.00
11.00
10.00

9.00

8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

2.00

20.00
17.00
15.00
13.00
12.00
11.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

7. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast
13/11/2015-17:59

Odprto

Tock: FINA 2012

rezultat
Kadeti
1. ODER, Nik 2001 BM 2:47.62
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.16 43.28 150m: 2:05.15
2. NOVAK, Blaz 2000 FR 2:49.98
50m: 38.43 38.43 100m: 1:22.41 43.98 150m: 2:07.36
3. SAVIC FRANKULOVIC, Orlando 2001 FR 2:55.23
50m: 38.77 38.77 100m: 1:23.44 44.67 150m: 2:09.12
4. FILIPOVIC, Marko 2001 BM 2:56.15
50m: 41.11 41.11 100m: 1:27.29 46.18 150m: 2:12.81
5. GUSEL, Tadej 2000 BM 2:56.34
50m: 38.46 38.46 100m: 1:24.11 45.65 150m: 2:10.50
6. ROZANC, Zan 2001 BM 3:14.58
50m: 44.70 44.70 100m: 1:34.38 49.68 150m: 2:25.18
7. SERAP, Tine 2001 BM 3:32.08
50m: 49.31 49.31 100m: 1:42.97 53.66 150m: 2:37.80
Decki
1. KNEZ, Lovro 2002 FR 2:28.30
50m: 34.28 34.28 100m: 1:14.04 39.76 150m: 1:52.30
2. MEDVESEK, Gal 2002 FR 2:37.35
50m: 35.78 35.78 100m: 1:16.63 40.85 150m: 1:57.61
3. GREGOR, Gasper 2002 FR 2:43.05
50m: 36.83 36.83 100m: 1:18.90 42.07 150m: 2:02.17
4. GOROPEVSEK, Rok 2002 BM 2:57.25
50m: 40.05 40.05 100m: 1:25.16 45.11 150m: 2:10.99
5. MAGER, Klemen 2003 FR 3:00.31
50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.61 46.59 150m: 2:14.50
6. KOROS, Anze 2003 FR 3:07.37
50m: 43.61 43.61 100m: 1:32.39 48.78 150m: 2:21.19
7. OZANIC, Rene 2002 FR 3:10.29
50m: 41.25 41.25 100m: 1:30.59 49.34 150m: 2:20.37
8. SERUGA, Leon 2002 BM 3:15.48
50m: 46.02 46.02 100m: 1:37.57 51.55 150m: 2:28.11
9. KOKOT, Jan 2003 FR 3:15.88
50m: 44.56 44.56 100m: 1:36.18 51.62 150m: 2:27.70
10. MATANOVIC, Dani 2002 VV 3:16.47
50m: 46.36 46.36 100m: 1:36.98 50.62 150m: 2:27.35
11. REZAR LESNIK, Zan 2003 FR 3:17.35
50m: 46.61 46.61 100m: 1:37.64 51.03 150m: 2:28.87
12. RIZNAR, Miha 2003 BM 3:36.32
50m: 48.96 48.96 100m: 1:44.92 55.96 150m: 2:41.76
13. KAPEL, Lovro 2003 BM 3:39.42
50m: 51.68 51.68 100m: 1:48.54 56.86 150m: 2:46.14
14. BAH, Maks 2002 VV 3:45.08
50m: 50.34 50.34 100m: 1:49.30 58.96 150m: 2:49.31
15. BURICIC, Aleksandar 2002 VV 3:52.28
50m: 54.86 54.86 100m: 1:55.00 1:00.14 150m: 2:56.26
16. KORDA, Gal 2002 BM 3:56.86
50m: 52.91 52.91 100m: 1:55.11 1:02.20 150m: 2:57.29
17. MAJDAK, Jon 2003 VV 4:19.58
50m: 57.38 57.38 100m: 2:04.56 1:07.18 150m: 3:13.62
DSQ BERLOZNIK, Jas 2002 FR
- Napacen obrat
DSQ ZNIDAR, Urh 2003 VV
- Napacen obrat
DSQ JEVSENAK, Tim 2002 VV

- Napacen obrat

toCke

373
43.99

357
44.95

326
45.68

321
45.52

320
46.39

238
50.80

184
54.83

538
38.26

451
40.98

405
43.27

315
45.83

299
47.89

267
48.80

255
49.78

235
50.54

233
51.52

231
50.37

228
51.23

173
56.84

166
57.60

154
1:00.01

140
1:01.26

132
1:02.18

100
1:09.06

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Ekipno
2:47.62 42.47
2:49.98 42.62
2:55.23 46.11
2:56.15 43.34
2:56.34 45.84
3:14.58 49.40
3:32.08 54.28
20.00
2:28.30 36.00
17.00
2:37.35 39.74
15.00
2:43.05 40.88
13.00
2:57.25 46.26
12.00
3:00.31 45.81
11.00
3:07.37 46.18
3:10.29 49.92
10.00
3:15.48 47.37
3:15.88 48.18
9.00
3:16.47 49.12
3:17.35 48.48
8.00
3:36.32 54.56
7.00
3:39.42 53.28
6.00
3:45.08 55.77
5.00
3:52.28 56.02
4.00
3:56.86 59.57
3.00

4:19.58 1:05.96
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

7. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Decki

rezultat tocke Ekipno
DSQ OPRESNIK, Anze 2003 VV -
- Napacen obrat
DSQ MUSTAFIC, Ervin 2003 VV -
- Napacen obrat
Milajsi decki

1. KNEZ, Ozbej 2004 FR 3:10.08 255 20.00
50m: 44.03 44.03 100m: 1:33.07 49.04 150m: 2:22.47 49.40 200m: 3:10.08 47.61

2. KREPEL, Urban 2005 VV 3:26.11 200 17.00
50m: 49.17 49.17 100m: 1:41.96 52.79 150m: 2:35.46 53.50 200m: 3:26.11 50.65

3. BOREC, Jaka 2004 BM 3:26.68 199 15.00
50m: 46.88 46.88 100m: 1:40.24 53.36 150m: 2:34.12 53.88 200m: 3:26.68 52.56

4. HOJNIK, Crtomir 2004 BM 3:33.91 179 13.00
50m: 50.33 50.33 100m: 1:45.15 54.82 150m: 2:41.06 55.91 200m: 3:33.91 52.85

5. MEDVED, Tjaz 2004 VV 3:38.92 167 12.00
50m: 49.83 49.83 100m: 1:45.31 55.48 150m: 2:43.22 57.91 200m: 3:38.92 55.70

6. MRKONJIC, Jan 2005 VV 3:39.20 166 11.00
50m: 52.77 52.77 100m: 1:47.25 54.48 150m: 2:44.68 57.43 200m: 3:39.20 54.52

7. MURSEC, Nejc 2004 BM 3:39.97 165 10.00
50m: 49.27 49.27 100m: 1:47.32 58.05 150m: 2:44.32 57.00 200m: 3:39.97 55.65

8. RISEK, Kristjan 2004 BM 3:41.92 160 9.00
50m: 50.98 50.98 100m: 1:49.62 58.64 150m: 2:46.39 56.77 200m: 3:41.92 55.53

9. ONIC, Tadej 2004 BM 3:43.02 158 8.00
50m: 51.11 51.11 100m: 1:49.12 58.01 150m: 2:47.67 58.55 200m: 3:43.02 55.35

10. VRTARIC, Nik 2004 BM 3:45.15 153 -
50m: 51.34 51.34 100m: 1:49.36 58.02 150m: 2:47.46 58.10 200m: 3:45.15 57.69

11. UDUC, Miha 2004 BM 3:45.68 152 -
50m: 51.12 51.12 100m: 1:49.18 58.06 150m: 2:48.91 59.73 200m: 3:45.68 56.77

12. ACIMOVIC, Luka 2005 VV 3:53.10 138 7.00
50m: 53.67 53.67 100m: 1:54.51 1:00.84 150m: 2:55.13 1:00.62 200m: 3:53.10 57.97

13. RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 VV 4:03.15 122 6.00
50m: 56.72 56.72 100m: 1:59.44 1:02.72 150m: 3:02.43 1:02.99 200m: 4:03.15 1:00.72

14. ROZEN, Tine 2005 FR 4:06.78 116 5.00
50m: 56.16 56.16 100m: 1:568.17 1:02.01 150m: 3:01.31 1:03.14 200m: 4:06.78 1:05.47

15. SKLEDAR, Zan 2004 VV 4:07.26 116 -
50m: 55.81 55.81 100m: 2:00.43 1:04.62 150m: 3:06.75 1:06.32 200m: 4:07.26 1:00.51

16. ZMAGAJ, Nace 2006 FR 4:08.64 114 4.00
50m: 58.83 58.83 100m: 2:02.35 1:03.52 150m: 3:05.88 1:03.53 200m: 4:08.64 1:02.76

17. KRICEJ, Jan 2004 VV 4:10.25 112 -
50m: 58.28 58.28 100m: 2:03.55 1:05.27 150m: 3:07.66 1:04.11 200m: 4:10.25 1:02.59

18. IVANCIC, Teo 2006 VV 4:10.31 112 -
50m: 57.77 57.77 100m: 2:04.12 1:06.35 150m: 3:07.45 1:03.33 200m: 4:10.31 1:02.86

19. PODRZAVNIK, Zan 2006 FR 4:12.82 108 3.00
50m: 56.01 56.01 100m: 2:01.73 1:05.72 150m: 3:06.80 1:05.07 200m: 4:12.82 1:06.02

20. GUSTIN, Anze 2006 VV 4:14.56 106 -
50m: 59.94 59.94 100m: 2:05.24 1:05.30 150m: 3:11.86 1:06.62 200m: 4:14.56 1:02.70

21. SIBANC, Dane 2006 VV 4:14.80 106 -
50m: 54.17 54.17 100m: 1:58.08 1:03.91 150m: 3:05.38 1:07.30 200m: 4:14.80 1:09.42

22. VETTER, Miha 2005 FR 4:22.65 96 2.00
50m: 1:02.28 1:02.28 100m: 2:08.11 1:05.83 150m: 3:15.49 1:07.38 200m: 4:22.65 1:07.16

23. GORENJAK, Anej 2006 FR 4:28.56 90 -
50m: 1:02.10 1:02.10 100m: 2:09.47 1:07.37 150m: 3:22.58 1:13.11 200m: 4:28.56 1:05.98

24. MARIC, Bastian 2006 FR 4:29.50 89 -
50m: 1:01.96 1:01.96 100m: 2:13.45 1:11.49 150m: 3:22.84 1:09.39 200m: 4:29.50 1:06.66

25. OVCAR, Ozbej 2006 FR 4:35.48 84 -
50m: 1:04.46 1:04.46 100m: 2:15.34 1:10.88 150m: 3:24.52 1:09.18 200m: 4:35.48 1:10.96

26. LENART, Zan 2007 VV 4:41.54 78 -
50m: 1:01.64 1:01.64 100m: 2:13.60 1:11.96 150m: 3:27.86 1:14.26 200m: 4:41.54 1:13.68

27. ZNIDAR, Philip 2007 VV 4:48.17 73 -
50m: 1:08.77 1:08.77 100m: 2:23.41 1:14.64 150m: 3:37.44 1:14.03 200m: 4:48.17 1:10.73

28. GOLICNIK, Val 2006 VV 4:49.47 72 -
50m: 1:00.78 1:00.78 100m: 2:18.01 1:17.23 150m: 3:35.78 1:17.77 200m: 4:49.47 1:13.69
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

7. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, MlajSi decki

rezultat tocke Ekipno
29. LAMOT, Medot 2005 VV 5:01.01 64 -
50m: 1:06.65 1:06.65 100m: 2:24.47 1:17.82 150m: 3:42.43 1:17.96 200m: 5:01.01 1:18.58
30. GRADISNIK, Bor 2004 VV 5:04.13 62 -
50m: 1:08.43 1:08.43 100m: 2:27.92 1:19.49 150m: 3:48.88 1:20.96 200m: 5:04.13 1:15.25
DSQ BREGANT, Angj 2004 BM -
- Napacen obrat
DSQ SKRIVARNIK, Jost 2006 FR -
- Prehiter start
DSQ GRBIC, Robert 2004 VV -
- Napacen obrat
DSQ CAKOR, Aldin 2005 VV -
- Napacen obrat
8. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
13/11/2015 - 18:39
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Mladinke
1. PERUSEK, Ana Paula 2001 BM 3:11.10 349 -
50m: 43.21 43.21 100m: 1:31.98 48.77 150m: 2:22.16 50.18 200m: 3:11.10 48.94
Kadetinje
1. MENCINGER, Sasa 2002 FR 2:51.94 479 -
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.58 43.96 150m: 2:07.98 45.40 200m: 2:51.94 43.96
2. NOVAK, Neja 2002 FR 3:02.95 397 -
50m: 41.97 41.97 100m: 1:28.89 46.92 150m: 2:16.87 47.98 200m: 3:02.95 46.08
3. SLAVIC, Gini 2003 FR 3:11.40 347 -
50m: 44.03 44.03 100m: 1:32.78 48.75 150m: 2:15.34 42.56 200m: 3:11.40 56.06
4. PERUS, Tia 2003 FR 3:20.94 300 -
50m: 47.42 47.42 100m: 1:38.56 51.14 150m: 2:30.25 51.69 200m: 3:20.94 50.69
5. HEREGA, Nika 2003 BM 3:42.47 221 -
50m: 51.49 51.49 100m: 1:47.33 55.84 150m: 2:45.62 58.29 200m: 3:42.47 56.85
Deklice
1. SEDAR, Manca 2004 FR 3:17.85 314 20.00
50m: 45.86 45.86 100m: 1:36.06 50.20 150m: 2:27.77 51.71 200m: 3:17.85 50.08
2. FELTRIN KOSEC, Eva 2004 BM 3:18.36 312 17.00
50m: 45.46 45.46 100m: 1:37.06 51.60 150m: 2:28.34 51.28 200m: 3:18.36 50.02
3. CRCEK, Laura 2004 BM 3:19.04 309 15.00
50m: 45.93 45.93 100m: 1:37.91 51.98 150m: 2:29.56 51.65 200m: 3:19.04 49.48
4. KAJZER, Katja 2004 FR 3:20.18 303 13.00
50m: 46.21 46.21 100m: 1:38.71 52.50 150m: 2:29.28 50.57 200m: 3:20.18 50.90
5. SAGERNIK, Teja 2004 FR 3:26.91 275 12.00
50m: 47.57 47.57 100m: 1:41.40 53.83 150m: 2:34.98 53.58 200m: 3:26.91 51.93
6. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 2005 BM 3:34.89 245 11.00
50m: 51.85 51.85 100m: 1:47.37 55.52 150m: 2:41.20 53.83 200m: 3:34.89 53.69
7. PURG, Deja 2004 VV 3:38.62 233 10.00
50m: 48.52 48.52 100m: 1:44.21 55.69 150m: 2:42.81 58.60 200m: 3:38.62 55.81
8. JEROMEL, Zoja 2004 VV 3:47.39 207 9.00
50m: 51.01 51.01 100m: 1:48.09 57.08 150m: 2:45.56 57.47 200m: 3:47.39 1:01.83
9. MARINIC, Manja 2004 BM 3:48.12 205 8.00
50m: 51.79 51.79 100m: 1:51.26 59.47 150m: 2:51.05 59.79 200m: 3:48.12 57.07
10. EMERSIC, Petja 2005 VV 3:50.39 199 7.00
50m: 51.06 51.06 100m: 1:50.60 59.54 150m: 2:52.11 1:01.51 200m: 3:50.39 58.28
11. JOVAN, Ema 2005 VV 3:53.32 191 6.00
50m: 55.81 55.81 100m: 1:54.44 58.63 150m: 2:55.51 1:01.07 200m: 3:53.32 57.81
12. BARTH, Ema 2005 FR 3:55.55 186 5.00
50m: 54.29 54.29 100m: 1:54.94 1:00.65 150m: 2:54.90 59.96 200m: 3:55.55 1:00.65
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2. kolo troboja BM-FR-VV

Maribor, 13/11/2015

8. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Deklice

rezultat toCke Ekipno
13. KRIZE, Trina 2004 BM 3:56.51 184 4.00
50m: 53.44 53.44 100m: 1:54.86 1:01.42 150m: 2:56.20 1:01.34 200m: 3:56.51 1:00.31
14. KLISARIC, Ines 2005 VV 3:59.20 178 3.00
50m: 54.98 54.98 100m: 1:54.69 59.71 150m: 2:58.49 1:03.80 200m: 3:59.20 1:00.71
15. TRBOVSEK, Ana 2005 FR 4:08.71 158 2.00
50m: 59.54 59.54 100m: 2:03.61 1:04.07 150m: 3:05.90 1:02.29 200m: 4:08.71 1:02.81
16. GRABNER, Lana 2005 VV 4:13.75 149 -
50m: 55.66 55.66 100m: 2:01.90 1:06.24 150m: 3:08.12 1:06.22 200m: 4:13.75 1:05.63
17. MIKLIC, Mojca 2005 VV 4:18.02 141 -
50m: 1:02.86 1:02.86 100m: 2:07.50 1:04.64 150m: 3:12.66 1:05.16 200m: 4:18.02 1:05.36
18. BEBER, Spela 2004 BM 4:36.57 115 -
50m: 1:00.67 1:00.67 100m: 2:11.10 1:10.43 150m: 3:22.76 1:11.66 200m: 4:36.57 1:13.81
19. KACICNIK, Nika 2005 VV 4:42.07 108 -
50m: 1:01.72 1:01.72 100m: 2:17.46 1:15.74 150m: 3:29.84 1:12.38 200m: 4:42.07 1:12.23
MlajSe deklice
1. PSENICNIK, Neli 2006 FR 3:38.83 232 20.00
50m: 51.32 51.32 100m: 1:47.98 56.66 150m: 2:44.95 56.97 200m: 3:38.83 53.88
2. GERDEJ, Nija 2007 FR 3:40.90 226 17.00
50m: 51.79 51.79 100m: 1:48.78 56.99 150m: 2:46.83 58.05 200m: 3:40.90 54.07
3. KOKOT, Lana 2007 FR 3:57.27 182 15.00
50m: 56.71 56.71 100m: 1:57.52 1:00.81 150m: 2:58.29 1:00.77 200m: 3:57.27 58.98
4. PRINCL, Nina 2006 VV 4:03.29 169 13.00
50m: 55.46 55.46 100m: 1:57.99 1:02.53 150m: 3:01.41 1:03.42 200m: 4:03.29 1:01.88
5. ZVEGLER, Manca 2006 BM 4:20.18 138 12.00
50m: 59.76 59.76 100m: 2:07.74 1:07.98 150m: 3:14.20 1:06.46 200m: 4:20.18 1:05.98
6. PIPAN, Taja 2007 VWV 4:32.96 119 11.00
50m: 1:00.23 1:00.23 100m: 2:12.68 1:12.45 150m: 3:23.90 1:11.22 200m: 4:32.96 1:09.06
7. ZIMIC, Lara 2007 FR 4:37.91 113 10.00
50m: 1:02.16 1:02.16 100m: 2:13.74 1:11.58 150m: 3:26.69 1:12.95 200m: 4:37.91 1:11.22
8. GLAVNIK, Marusa 2006 VV 4:46.44 103 9.00
50m: 1:00.66 1:00.66 100m: 2:08.42 1:07.76 150m: 3:17.25 1:08.83 200m: 4:46.44 1:29.19
9. KRENKER, Ana 2006 VV 4:56.96 93 8.00
50m: 1:08.18 1:08.18 100m: 2:25.57 1:17.39 150m: 3:42.90 1:17.33 200m: 4:56.96 1:14.06
10. IVANCIC, Dasa 2008 VV 5:00.44 89 7.00
50m: 1:08.97 1:08.97 100m: 2:26.23 1:17.26 150m: 3:44.80 1:18.57 200m: 5:00.44 1:15.64
9. disciplina/event M/M, 100m Me$ano/Medley Odprto
13/11/2015 - 19:05
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Clani
1. BAU, Martin 1994 BM 59.04 635 -
50m: 27.93 27.93 100m: 59.04 31.11
Miladinci
1. MESIC, Adi 1999 BM 1:06.56 443 -
50m: 30.00 30.00 100m: 1:06.56 36.56
2. LESJAK, Filip 1999 BM 1:07.22 430 -
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.22 35.56
3. ARNIK LADIC, Aljaz 1998 BM 1:08.59 405 -
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.59 37.06
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

9. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley

Kadeti

1. TOBIAS, David 2000 BM 1:06.02 454 -
50m: 29.91 29.91 100m: 1:06.02 36.11

2. ZIZEK, Gasper 2000 BM 1:07.12 432 -
50m: 31.53 31.53 100m: 1:07.12 35.59

3. HUTTER, Ziga 2000 BM 1:07.46 426 -
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.46 36.02

4. SAVIE FRANKULOVIGE, Orlando 2001 FR 1:10.03 380 -
50m: 32.37 32.37 100m: 1:10.03 37.66

5. ODER, Nik 2001 BM 1:10.31 376 -
50m: 33.35 33.35 100m: 1:10.31 36.96

6. NOVAK, Blaz 2000 FR 1:12.75 339 -
50m: 34.97 34.97 100m: 1:12.75 37.78

7. FILIPOVIC, Marko 2001 BM 1:13.92 323 -
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.92 39.50

8. HARB, Benjamin 2000 BM 1:14.05 322 -
50m: 33.02 33.02 100m: 1:14.05 41.03

9. GUSEL, Tadej 2000 BM 1:18.36 271 -
50m: 37.95 37.95 100m: 1:18.36 40.41

10. ROZANC, Zan 2001 BM 1:21.61 240 -
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.61 43.32

11. LEVACIC, Nik 2001 BM 1:23.97 220 -
50m: 38.38 38.38 100m: 1:23.97 45.59

12. KMETEC, Jan 2001 BM 1:26.78 200 -
50m: 41.79 41.79 100m: 1:26.78 44.99

13. SERAP, Tine 2001 BM 1:26.97 198 -
50m: 40.43 40.43 100m: 1:26.97 46.54

Decki

1. KNEZ, Lovro 2002 FR 1:04.28 492 20.00
50m: 31.39 31.39 100m: 1:04.28 32.89

2. BERLOZNIK, Jas 2002 FR 1:09.41 391 17.00
50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.41 36.02

3. MEDVESEK, Gal 2002 FR 1:09.54 388 15.00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.54 37.11

4. GREGOR, Gasgper 2002 FR 1:09.76 385 13.00
50m: 34.43 34.43 100m: 1:09.76 35.33

5. HERODEZ, Vid 2002 BM 1:11.62 356 12.00
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.62 38.23

6. MAGER, Klemen 2003 FR 1:12.60 341 11.00
50m: 35.58 35.58 100m: 1:12.60 37.02

7. SERUGA, Leon 2002 BM 1:15.67 301 10.00
50m: 35.25 35.25 100m: 1:15.67 40.42

8. LEPOSA, Klemen 2003 BM 1:16.47 292 9.00
50m: 34.27 34.27 100m: 1:16.47 42.20

9. GOROPEVSEK, Rok 2002 BM 1:17.21 284 8.00
50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.21 40.65

10. URSNIK, Tomaz 2002 FR 1:18.09 274 -
50m: 34.94 34.94 100m: 1:18.09 43.15

11. MATANOVIC, Dani 2002 VV 1:21.97 237 7.00
50m: 39.31 39.31 100m: 1:21.97 42.66

12. KOROS, Anze 2003 FR 1:23.53 224 -
50m: 38.94 38.94 100m: 1:23.53 44.59

13. REZAR LESNIK, Zan 2003 FR 1:28.39 189 -
50m: 42.87 42.87 100m: 1:28.39 45.52

14. LEMPL, Marko 2003 BM 1:32.11 167 6.00
50m: 44.22 44.22 100m: 1:32.11 47.89

15. BAH, Maks 2002 VV 1:34.48 155 5.00
50m: 45.57 45.57 100m: 1:34.48 48.91

16. KORDA, Gal 2002 BM 1:34.80 153 -
50m: 43.94 43.94 100m: 1:34.80 50.86
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

9. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Decki

rezultat tocke

17. RIZNAR, Miha 2003 BM 1:35.16 151
50m: 47.19 47.19 100m: 1:35.16 47.97

18. KAPEL, Lovro 2003 BM 1:35.33 150
50m: 45.55 45.55 100m: 1:35.33 49.78

19. JURIC, Primoz 2002 BM 1:37.54 140
50m: 48.00 48.00 100m: 1:37.54 49.54

20. BACANI, Iztok 2002 BM 1:40.36 129
50m: 47.82 47.82 100m: 1:40.36 52.54

21. PURICIC, Aleksandar 2002 VV 1:40.88 127
50m: 49.59 49.59 100m: 1:40.88 51.29

22. PERNEK, Ziga 2002 BM 1:41.97 123
50m: 45.49 45.49 100m: 1:41.97 56.48

DSQ KELAIDIS, Luka 2003 FR
- Napacen obrat
DSQ VRCKOVNIK, Lan 2003 VV
- Napacen obrat
Miajsi decki

1. KNEZ, Ozbej 2004 FR 1:20.62 249
50m: 37.97 37.97 100m: 1:20.62 42.65

2. UDUC, Miha 2004 BM 1:28.85 186
50m: 40.27 40.27 100m: 1:28.85 48.58

3. BOREC, Jaka 2004 BM 1:30.19 178
50m: 42.74 42.74 100m: 1:30.19 47.45

4. ROTOVNIK, Tine 2005 FR 1:31.78 169
50m: 43.43 43.43 100m: 1:31.78 48.35

5. VERDNIK, Vid 2004 VV 1:31.91 168
50m: 45.02 45.02 100m: 1:31.91 46.89

6. ONIC, Tadej 2004 BM 1:32.06 167
50m: 4392 4392 100m: 1:32.06 48.14

7. KREPEL, Urban 2005 VV 1:34.51 154
50m: 48.83 48.83 100m: 1:34.51 45.68

8. MURSEC, Nejc 2004 BM 1:34.54 154
50m: 42.77 42.77 100m: 1:34.54 51.77

9. RISEK, Kristjan 2004 BM 1:37.93 139
50m: 48.27 48.27 100m: 1:37.93 49.66

10. HOJNIK, Crtomir 2004 BM 1:38.14 138
50m: 47.00 47.00 100m: 1:38.14 51.14

11. MRKONJIC, Jan 2005 VV 1:38.34 137
50m: 49.01 49.01 100m: 1:38.34 49.33

12. VRTARIC, Nik 2004 BM 1:39.53 132
50m: 48.55 48.55 100m: 1:39.53 50.98

13. MEDVED, Tjaz 2004 VV 1:40.37 129
50m: 49.03 49.03 100m: 1:40.37 51.34

14. ACIMOVIC, Luka 2005 VV 1:41.59 124
50m: 48.37 48.37 100m: 1:41.59 53.22

15. RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 VV 1:42.09 122
50m: 50.90 50.90 100m: 1:42.09 51.19

16. SKLEDAR, Zan 2004 VV 1:46.06 109
50m: 53.67 53.67 100m: 1:46.06 52.39

17. GUSTIN, Anze 2006 VV 1:46.78 107
50m: 52.12 52.12 100m: 1:46.78 54.66

18. IVANCIC, Teo 2006 VV 1:47.53 105
50m: 51.70 51.70 100m: 1:47.53 55.83

19. BREGANT, Anej 2004 BM 1:48.47 102
50m: 52.63 52.63 100m: 1:48.47 55.84

20. PRINCL, Maj 2004 VV 1:52.01 93
50m: 52.48 52.48 100m: 1:52.01 59.53

21. KRICEJ, Jan 2004 VV 1:52.95 90
50m: 56.81 56.81 100m: 1:52.95 56.14

22. ZMAGAJ, Nace 2006 FR 1:53.96 88
50m: 56.71 56.71 100m: 1:53.96 57.25

Ekipno

20.00
17.00
15.00
13.00
12.00
11.00
10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

9. disciplina/event, M/M, 100m Me$ano/Medley, MlajSi decki

rezultat tocke Ekipno
23. PETRIC, Lovro 2005 FR 1:55.19 85 3.00
50m: 57.02 57.02 100m: 1:55.19 58.17
24. PODRZAVNIK, Zan 2006 FR 1:59.68 76 2.00
50m: 57.16 57.16 100m: 1:59.68 1:02.52
25. OVCAR, Ozbej 2006 FR 2:08.20 62 -
50m: 1:03.32 1:03.32 100m: 2:08.20 1:04.88
10. disciplina/event Z/W, 100m Megano/Medley Odprto
13/11/2015 - 19:25
Tock: FINA 2012
rezultat tocke Ekipno
Mladinke
1. BRITOVSEK, Janja 2000 FR 1:12.95 495 -
50m: 33.59 33.59 100m: 1:12.95 39.36
2. SLEBNIK KRECENBAHER, Alja 2001 BM 1:17.63 411 -
50m: 35.54 35.54 100m: 1:17.63 42.09
3. PERUSEK, Ana Paula 2001 BM 1:18.84 392 -
50m: 36.43 36.43 100m: 1:18.84 42.41
4. SEGULA, Anja 2001 BM 1:28.85 274 -
50m: 40.70 40.70 100m: 1:28.85 48.15
Kadetinje
1. MENCINGER, Sasa 2002 FR 1:11.46 527 -
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.46 37.13
2. SLAVIC, Gini 2003 FR 1:18.35 400 -
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.35 41.86
3. FAIN, Nika 2003 BM 1:18.62 396 -
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.62 41.44
4. TUSEK, Dasa 2003 FR 1:18.79 393 -
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.79 41.69
5. NOVAK, Neja 2002 FR 1:20.79 365 -
50m: 38.25 38.25 100m: 1:20.79 42.54
6. SEKAVCNIK, Taja 2003 FR 1:25.59 307 -
50m: 39.59 39.59 100m: 1:25.59 46.00
7. PERUS, Tia 2003 FR 1:26.63 296 -
50m: 41.98 41.98 100m: 1:26.63 44.65
8. HEREGA, Nika 2003 BM 1:27.53 287 -
50m: 41.28 41.28 100m: 1:27.53 46.25
9. GORNJAK, Laura 2003 BM 1:52.78 134 -
50m: 52.65 52.65 100m: 1:52.78 1:00.13
Deklice
1. SEDAR, Manca 2004 FR 1:21.76 352 20.00
50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.76 42.91
2. MARKAC, Zoja 2004 FR 1:22.46 343 17.00
50m: 37.41 37.41 100m: 1:22.46 45.05
3. CRCEK, Laura 2004 BM 1:24.06 324 15.00
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.06 43.95
4. KAJZER, Katja 2004 FR 1:25.89 303 13.00
50m: 39.68 39.68 100m: 1:25.89 46.21
5. KUSEJ, Spela 2004 FR 1:26.71 295 12.00
50m: 39.85 39.85 100m: 1:26.71 46.86
6. FELTRIN KOSEC, Eva 2004 BM 1:26.80 294 11.00
50m: 40.81 40.81 100m: 1:26.80 45.99
7. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 2005 BM 1:29.51 268 10.00
50m: 43.27 43.27 100m: 1:29.51 46.24
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

10. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, Deklice

rezultat toCke Ekipno

8. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 1:31.31 252 9.00
50m: 43.29 43.29 100m: 1:31.31 48.02

9. VALENTER ZDOVC, Julija 2005 FR 1:37.20 209 -
50m: 43.91 43.91 100m: 1:37.20 53.29

10. PRATNEKAR, Zarja 2004 VV 1:38.72 200 8.00
50m: 47.10 47.10 100m: 1:38.72 51.62

11. KLISARIC, Ines 2005 VV 1:41.93 181 7.00
50m: 46.53 46.53 100m: 1:41.93 55.40

12. NAVODNIK, Sara 2005 VV 1:42.16 180 6.00
50m: 48.01 48.01 100m: 1:42.16 54.15

13. EMERSIC, Petja 2005 VV 1:42.49 178 5.00
50m: 49.51 49.51 100m: 1:42.49 52.98

14. MARINIC, Manja 2004 BM 1:42.64 178 4.00
50m: 50.28 50.28 100m: 1:42.64 52.36

15. JEROMEL, Zoja 2004 VV 1:44.70 167 3.00
50m: 49.13 49.13 100m: 1:44.70 55.57

16. KRIZE, Trina 2004 BM 1:49.13 148 2.00
50m: 52.14 52.14 100m: 1:49.13 56.99

17. PURG, Deja 2004 VV 1:49.20 147 -
50m: 54.22 54.22 100m: 1:49.20 54.98

18. JOVAN, Ema 2005 VV 1:49.38 147 -
50m: 53.14 53.14 100m: 1:49.38 56.24

19. KUKAVICA, Anaja 2005 VV 1:50.64 142 -
50m: 51.09 51.09 100m: 1:50.64 59.55

20. BEBER, Spela 2004 BM 2:02.80 103 -
50m: 1:00.18 1:00.18 100m: 2:02.80 1:02.62

MlajSe deklice

1. GERDEJ, Nija 2007 FR 1:33.70 233 20.00
50m: 45.28 45.28 100m: 1:33.70 48.42

2. SEKUTI, Hana 2006 FR 1:34.68 226 17.00
50m: 43.87 43.87 100m: 1:34.68 50.81

3. PSENICNIK, Neli 2006 FR 1:35.57 220 15.00
50m: 45.75 45.75 100m: 1:35.57 49.82

4. MERKAC, Julija 2006 FR 1:38.22 203 13.00
50m: 47.46 47.46 100m: 1:38.22 50.76

5. MEDVED, Tinkara 2006 FR 1:43.71 172 12.00
50m: 48.47 48.47 100m: 1:43.71 55.24

6. ZVEGLER, Manca 2006 BM 1:46.26 160 11.00
50m: 50.52 50.52 100m: 1:46.26 55.74

7. PRINCL, Nina 2006 VV 1:53.74 130 10.00
50m: 56.52 56.52 100m: 1:53.74 57.22

8. LAJBAHER, Maja 2007 FR 1:58.79 114 -
50m: 55.38 55.38 100m: 1:58.79 1:03.41

9. ZVIKART, Zoja 2007 FR 2:10.18 87 -
50m: 1:02.08 1:02.08 100m: 2:10.18 1:08.10

10. ZIMIC, Lara 2007 FR 2:15.26 77 -
50m: 1:06.39 1:06.39 100m: 2:15.26 1:08.87

11. HOVNIK MEZGA, Tamara 2006 FR 2:32.64 54 -
50m: 1:12.45 1:12.45 100m: 2:32.64 1:20.19
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2. kolo troboja BM-FR-VV

Maribor, 13/11/2015

11. disciplina/event
13/11/2015 - 19:39

M/M, 1500m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Clani

1. POPOVIC, Grega

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

28.48

59.77
1:31.38
2:03.03
2:34.57
3:06.24
3:37.43
4:08.88

2. DORNIK, Domen

50m: 31.12
100m: 1:04.28
150m: 1:37.68
200m: 2:11.21
250m: 2:44.77
300m: 3:18.40
350m: 3:51.99
400m: 4:25.81

3. KOJC, Nik

50m: 31.00
100m: 1:04.18
150m: 1:37.48
200m: 2:11.12
250m: 2:44.52
300m: 3:18.20
350m: 3:51.72
400m: 4:25.44

Mladinci
1. BJELOVUCIC, Gal
50m: 31.66
100m: 1:06.32
150m: 1:41.07
200m: 2:15.70
250m: 2:50.25
300m: 3:25.08
350m: 3:59.87
400m: 4:34.66
2. CUNK, Ziga
50m: 31.65
100m: 1:06.90
150m: 1:42.76
200m: 2:18.14
300m: 3:29.85
350m: 4:05.79
400m: 4:41.81
Kadeti
1. HUTTER, Ziga
50m: 33.00
100m: 1:08.55
150m: 1:44.74
200m: 2:20.47
250m: 2:55.06
300m: 3:30.99
350m: 4:07.02
400m: 4:42.15
Decki
1. BERLOZNIK, Jas
50m: 34.23
100m: 1:10.65
150m: 1:47.67
200m: 2:25.25
250m: 3:02.07
300m: 3:39.44
350m: 4:16.81
400m: 4:54.11

28.48
31.29
31.61
31.65
31.54
31.67
31.19
31.45

31.12
33.16
33.40
33.53
33.56
33.63
33.59
33.82

31.00
33.18
33.30
33.64
33.40
33.68
33.52
33.72

31.66
34.66
34.75
34.63
34.55
34.83
34.79
34.79

31.65
35.25
35.86
35.38

11.71

35.94
36.02

33.00
35.55
36.19
35.73
34.59
35.93
36.03
35.13

34.23
36.42
37.02
37.58
36.82
37.37
37.37
37.30

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
700m:
800m:
850m:
900m:
950m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

1997
4:40.48
5:12.21
5:44.19
6:15.86
6:47.76
7:19.53
7:51.24
8:23.35

1991
4:59.16
5:32.85
6:06.75
6:40.61
7:14.36
7:48.24
8:21.81
8:55.76

1996
4:58.77
5:32.50
6:06.47
6:40.22
7:14.24
7:48.01
8:21.99
8:55.80

1999
5:09.32
5:44.29
6:19.33
6:54.37
7:29.38
8:04.58
8:39.66
9:15.04

1999
5:17.31
5:53.26
8:15.98
9:27.56

10:03.52
10:39.15
11:14.89

2000
5:18.35
5:54.51
6:29.39
7:05.01
7:40.65
8:15.87
8:50.74
9:25.33

2002
5:31.61
6:08.88
6:46.66
7:24.54
8:02.02
8:39.54
9:16.37
9:53.84

BM

31.60
31.73
31.98
31.67
31.90
31.77
31.71
32.11

BM

33.35
33.69
33.90
33.86
33.75
33.88
33.57
33.95

BM

33.33
33.73
33.97
33.75
34.02
33.77
33.98
33.81

BM

34.66
34.97
35.04
35.04
35.01
35.20
35.08
35.38

BM
35.50
35.95
2:22.72
1:11.58
35.96
35.63
35.74

BM

36.20
36.16
34.88
35.62
35.64
35.22
34.87
34.59

FR

37.50
37.27
37.78
37.88
37.48
37.52
36.83
37.47

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:
1250m:
1300m:

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

rezultat

15:50.16
8:55.00
9:27.01
9:59.00
10:31.01
11:03.22
11:35.07
12:07.12
12:39.66

16:50.82

9:29.33
10:03.08
10:36.67
11:10.40
11:44.46
12:18.60
12:52.23
13:26.22

16:52.24

9:29.59
10:03.47
10:37.27
11:11.63
11:46.09
12:20.73
12:54.82
13:29.14

17:25.79

9:50.14
10:25.41
11:00.54
11:35.99
12:11.27
12:46.63
13:21.91
13:57.06

17:47.96
11:50.66
12:26.66
13:02.59
13:38.59
14:14.99
14:50.25
15:25.66

17:25.72
10:00.48
10:34.96
11:09.68
11:44.12
12:18.26
12:52.42
13:26.49
14:00.83

18:31.04
10:30.45
11:07.48
11:44.60
12:22.24
12:59.72
13:36.64
14:14.52
14:52.64

toCke
716
31.65 1250m:
32.01 1300m:
31.99 1350m:
32.01 1400m:
32.21 1450m:
31.85 1500m:
32.05
32.54
594
33.57 1250m:
33.75 1300m:
33.59 1350m:
33.73 1400m:
34.06 1450m:
34.14 1500m:
33.63
33.99
592
33.79 1250m:
33.88 1300m:
33.80 1350m:
34.36 1400m:
34.46 1450m:
34.64 1500m:
34.09
34.32
537
35.10 1250m:
35.27 1300m:
35.13 1350m:
35.45 1400m:
35.28 1450m:
35.36 1500m:
35.28
35.15
504
35.77 1350m:
36.00 1400m:
35.93 1450m:
36.00 1500m:
36.40
35.26
35.41
537
35.15 1250m:
34.48 1300m:
34.72 1350m:
34.44 1400m:
34.14 1450m:
34.16 1500m:
34.07
34.34
447
36.61 1250m:
37.03 1300m:
37.12 1350m:
37.64 1400m:
37.48 1450m:
36.92 1500m:
37.88
38.12

Ekipno

13:11.86
13:43.78
14:16.08
14:47.71
15:19.71
15:50.16

14:00.37
14:34.28
15:08.28
15:42.34
16:16.48
16:50.82

14:03.27
14:37.49
15:11.82
15:46.30
16:20.46
16:52.24

14:31.93
15:07.07
15:42.22
16:17.24
16:51.95
17:25.79

16:01.55
16:37.45
17:12.81
17:47.96

14:35.32
15:09.14
15:42.97
16:17.60
16:51.69
17:25.72

20.00
15:29.62
16:06.48
16:43.80
17:20.83
17:57.52
18:31.04

32.20
31.92
32.30
31.63
32.00
30.45

34.15
33.91
34.00
34.06
34.14
34.34

34.13
34.22
34.33
34.48
34.16
31.78

34.87
35.14
35.15
35.02
34.71
33.84

35.89
35.90
35.36
35.15

34.49
33.82
33.83
34.63
34.09
34.03

36.98
36.86
37.32
37.03
36.69
33.52
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

11. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Decki

rezultat tocke Ekipno
2. MERKAC, Ziga 2002 FR 19:52.07 362 17.00
50m: 33.77 33.77 450m: 5:48.88 39.55 850m: 11:10.60 40.28 1250m: 16:32.39 40.44
100m: 1:11.75 37.98 500m: 6:29.40 40.52 900m: 11:50.71 40.11 1300m: 17:12.42 40.03
150m: 1:50.33 38.58 550m: 7:09.53 40.13 950m: 12:31.20 40.49 1350m: 17:52.88 40.46
200m: 2:29.54 39.21 600m: 7:49.91 40.38 1000m: 13:11.37 40.17 1400m: 18:32.97 40.09
250m: 3:08.97 39.43 650m: 8:30.11 40.20 1050m: 13:51.54 40.17 1450m: 19:13.05 40.08
300m: 3:49.00 40.03 700m: 9:10.49 40.38 1100m: 14:31.70 40.16 1500m: 19:52.07 39.02
350m: 4:28.58 39.58 750m: 9:50.69 40.20 1150m: 15:11.60 39.90
400m: 5:09.33 40.75 800m:  10:30.32 39.63 1200m:  15:51.95 40.35
3. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 19:53.15 361 15.00
50m: 33.93 33.93 450m: 5:46.19 40.02 850m: 11:11.04 40.77 1250m: 16:35.67 41.17
100m: 1:11.07 37.14 500m: 6:26.31 40.12 900m: 11:51.60 40.56 1300m: 17:15.97 40.30
150m: 1:48.82 37.75 550m: 7:06.28 39.97 950m: 12:31.95 40.35 1350m: 17:56.11 40.14
200m: 2:27.43 38.61 600m: 7:46.95 40.67 1000m: 13:12.91 40.96 1400m: 18:36.21 40.10
250m: 3:06.68 39.25 650m: 8:27.99 41.04 1050m: 13:58.12 40.21 1450m: 19:15.63 39.42
300m: 3:46.15 39.47 700m: 9:08.99 41.00 1100m: 14:33.58 40.46 1500m: 19:58.15 37.52
350m: 4:25.66 39.51 750m: 9:49.63 40.64 1150m:  15:13.99 40.41
400m: 5:06.17 40.51 800m: 10:30.27 40.64 1200m: 15:54.50 40.51
4. MATANOVIC, Dani 2002 VWV 20:02.98 352 13.00
50m: 36.33 36.33 450m: 5:56.72 40.54 850m: 11:18.01 39.72 1250m: 16:41.73 40.40
100m: 1:16.11 39.78 500m: 6:37.51 40.79 900m: 11:58.46 40.45 1300m: 17:22.43 40.70
150m: 1:55.70 39.59 550m: 7:17.29 39.78 950m: 12:38.89 40.43 1350m: 18:02.65 40.22
200m: 2:36.09 40.39 600m: 7:57.39 40.10 1000m: 13:19.18 40.29 1400m: 18:42.88 40.23
250m: 3:15.99 39.90 650m: 8:37.61 40.22 1050m: 13:59.47 40.29 1450m: 19:23.71 40.83
300m: 3:55.87 39.88 700m: 9:17.64 40.03 1100m:  14:40.08 40.61 1500m:  20:02.98 39.27
350m: 4:35.72 39.85 750m: 9:58.21 40.57 1150m:  15:20.91 40.83
400m: 5:16.18 40.46 800m: 10:38.29 40.08 1200m: 16:01.33 40.42
5. VRCKOVNIK, Lan 2003 VV 21:44.57 276 12.00
50m: 38.77 38.77 450m: 6:28.22 43.66 850m: 12:21.01 43.71 1300m: 18:55.72 1:28.70
100m: 1:21.49 42.72 500m: 7:11.97 43.75 900m: 13:04.50 43.49 1350m: 19:40.18 44.46
150m: 2:04.33 42.84 550m: 7:54.96 42.99 950m: 13:48.17 43.67 1400m: 20:22.49 42.31
200m: 2:48.01 43.68 600m: 8:40.01 45.05 1000m: 14:31.97 43.80 1450m: 21:04.28 41.79
250m: 3:32.62 44.61 650m: 9:23.43 43.42 1050m: 15:14.97 43.00 1500m: 21:44.57 40.29
300m: 4:16.01 43.39 700m: 10:07.80 44.37 1100m: 15:59.68 44.71
350m: 5:00.62 44.61 750m: 10:52.43 44.63 1150m: 16:43.31 43.63
400m: 5:44.56 43.94 800m: 11:37.30 44.87 1200m: 17:27.02 43.71
12. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto
13/11/2015 - 20:20
Tock: FINA 2012
rezultat toCke Ekipno
Clanice
1. SKAZA, Eva 1997 BM 9:33.16 604 -
50m: 32.49 32.49 250m: 2:55.66 36.30 450m: 5:21.00 36.24 650m: 7:46.28 35.98
100m: 1:07.79 35.30 300m: 3:32.03 36.37 500m: 5:57.39 36.39 700m: 8:22.25 35.97
150m: 1:43.50 35.71 350m: 4:08.43 36.40 550m: 6:33.96 36.57 750m: 8:58.53 36.28
200m: 2:19.36 35.86 400m: 4:44.76 36.33 600m: 7:10.30 36.34 800m: 9:33.16 34.63
2. KUZMAN, Nejka 1993 BM 9:58.80 529 -
50m: 33.29 33.29 250m: 3:04.44 38.33 450m: 5:35.33 37.10 650m: 8:06.28 37.84
100m: 1:10.11 36.82 300m: 3:42.72 38.28 500m: 6:13.06 37.73 700m: 8:44.34 38.06
150m: 1:47.99 37.88 350m: 4:20.55 37.83 550m: 6:50.91 37.85 750m: 9:22.42 38.08
200m: 2:26.11 38.12 400m: 4:58.23 37.68 600m: 7:28.44 37.58 800m: 9:58.80 36.38
Mladinke
1. FAIN, Katj 2001 BM 8:59.01 726 -
50m: 30.71 30.71 250m: 2:45.17 33.87 450m: 5:01.92 34.07 650m: 7:18.98 34.22
100m: 1:03.83 33.12 300m: 3:19.26 34.09 500m: 5:36.07 34.15 700m: 7:52.89 33.91
150m: 1:37.47 33.64 350m: 3:53.51 34.25 550m: 6:10.37 34.30 750m: 8:26.64 33.75
200m: 2:11.30 33.83 400m: 4:27.85 34.34 600m: 6:44.76 34.39 800m: 8:59.01 32.37
Kadetinje
1. MENCINGER, Sasa 2002 FR 9:53.43 544 -
50m: 34.79 34.79 250m: 3:04.54 37.54 450m: 5:34.31 37.56 650m: 8:05.21 38.12
100m: 1:12.57 37.78 300m: 3:41.53 36.99 500m: 6:12.22 37.91 700m: 8:42.13 36.92
150m: 1:49.81 37.24 350m: 4:19.01 37.48 550m: 6:50.16 37.94 750m: 9:19.09 36.96
200m: 2:27.00 37.19 400m: 4:56.75 37.74 600m: 7:27.09 36.93 800m: 9:53.43 34.34
2. FAIN, Nika 2003 BM 10:10.40 500 -
50m: 34.21 34.21 250m: 3:06.74 38.32 450m: 5:41.41 38.52 650m: 8:15.93 38.34
100m: 1:11.86 37.65 300m: 3:45.40 38.66 500m: 6:20.13 38.72 700m: 8:54.54 38.61
150m: 1:50.01 38.15 350m: 4:23.77 38.37 550m: 6:58.87 38.74 750m: 9:33.45 38.91
200m: 2:28.42 38.41 400m: 5:02.89 39.12 600m: 7:37.59 38.72 800m: 10:10.40 36.95
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

12. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Kadetinje

rezultat tocke Ekipno
3. ZABEV, Monika 2002 FR 10:26.86 461 -
50m: 35.46 35.46 250m: 3:09.11 38.50 450m: 5:46.77 39.67 650m: 8:27.44 39.97
100m: 1:13.52 38.06 300m: 3:48.11 39.00 500m: 6:26.79 40.02 700m: 9:08.10 40.66
150m: 1:52.02 38.50 350m: 4:27.32 39.21 550m: 7:07.07 40.28 750m: 9:47.92 39.82
200m: 2:30.61 38.59 400m: 5:07.10 39.78 600m: 7:47.47 40.40 800m:  10:26.86 38.94
4. TUSEK, Dasa 2003 FR 10:50.34 413 -
50m: 37.03 37.03 250m: 3:19.87 41.32 450m: 6:04.46 41.05 650m: 8:49.64 41.19
100m: 1:17.16 40.13 300m: 4:00.99 41.12 500m: 6:45.91 41.45 700m: 9:31.22 41.58
150m: 1:57.64 40.48 350m: 4:42.11 41.12 550m: 7:27.35 41.44 750m:  10:11.81 40.59
200m: 2:38.55 40.91 400m: 5:23.41 41.30 600m: 8:08.45 41.10 800m:  10:50.34 38.53
5. TUSEK, Gaja 2003 FR 10:50.69 412 -
50m: 37.41 37.41 250m: 3:20.91 41.46 450m: 6:05.55 40.97 650m: 8:51.26 41.49
100m: 1:17.71 40.30 300m: 4:02.05 41.14 500m: 6:46.91 41.36 700m: 9:32.38 4112
150m: 1:58.60 40.89 350m: 4:43.25 41.20 550m: 7:28.50 41.59 750m:  10:12.66 40.28
200m: 2:39.45 40.85 400m: 5:24.58 41.33 600m: 8:09.77 41.27 800m:  10:50.69 38.03
Deklice
1. REMIC, Metka 2005 FR 12:06.99 296 20.00
50m: 39.41 39.41 250m: 3:41.22 46.12 450m: 6:46.40 45.91 650m: 9:52.59 46.15
100m: 1:24.10 44.69 300m: 4:27.45 46.23 500m: 7:33.97 47.57 700m:  10:39.26 46.67
150m: 2:09.20 45.10 350m: 5:13.85 46.40 550m: 8:20.22 46.25 750m:  11:25.50 46.24
200m: 2:55.10 45.90 400m: 6:00.49 46.64 600m: 9:06.44 46.22 800m:  12:06.99 41.49
2. PRATNEKAR, Zarja 2004 VV 13:36.36 209 17.00
50m: 44.73 44.73 250m: 4:13.90 52.67 450m: 7:43.18 51.69 650m:  11:11.12 51.36
100m: 1:36.35 51.62 300m: 5:07.18 53.28 500m: 8:35.49 52.31 700m:  12:02.14 51.02
150m: 2:28.12 51.77 350m: 5:59.52 52.34 550m: 9:28.28 52.79 750m:  12:52.71 50.57
200m: 3:21.23 53.11 400m: 6:51.49 51.97 600m:  10:19.76 51.48 800m:  13:36.36 43.65
3. NAVODNIK, Sara 2005 VV 13:36.96 208 15.00
50m: 47.12 47.12 250m: 4:19.61 52.91 450m: 7:51.53 52.18 650m:  11:15.61 50.50
100m: 1:40.98 53.86 300m: 5:13.98 54.37 500m: 8:43.62 52.09 700m:  12:05.16 49.55
150m: 2:32.72 51.74 350m: 6:06.34 52.36 550m: 9:34.33 50.71 750m:  12:53.16 48.00
200m: 3:26.70 53.98 400m: 6:59.35 53.01 600m:  10:25.11 50.78 800m:  13:36.96 43.80
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1. kolo troboja BM-FR-VV
Velenje, 18/10/2015

Sestevek 5. najbolje uvrs€enih plavalcev po klubih - 2. kolo

Z/W, MI. deklice
1. PK Fuzinar
2. PK Velenje
3. PK Branik

Z/W, Deklice
1. PK Fuzinar
2. PK Branik
3. PK Velenje

M/M, MI. decki
1. PK Branik
2. PK Velenje
3. PK Fuzinar

M/M, Decki
1. PK Fuzinar
2. PK Branik
3. PK Velenje

Vsi, 14 let in mlajSi/AG and younger

1. PK Fuzinar
2. PK Branik
3. PK Velenje

FR
\'AY
BM

FR
BM
\'AY

BM
\'AY
FR

FR
BM
\'AY

FR
BM
\'AY

366.00
116.00
48.00

359.00
221.00
182.00

306.00
221.00
178.00

425.00
221.00
129.00

1,328.00
796.00
648.00
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1. kolo troboja BM-FR-VV
Velenje, 18/10/2015

Sestevek 5. najbolje uvrs€enih plavalcev po klubih - 1., 2. kolo

Z/W, MI. deklice
1. PK Fuzinar
2. PK Velenje
3. PK Branik

Z/W, Deklice
1. PK Fuzinar
2. PK Branik
3. PK Velenje

M/M, MI. decki
1. PK Branik
2. PK Velenje
3. PK Fuzinar

M/M, Decki
1. PK Fuzinar
2. PK Branik
3. PK Velenje

Vsi, 14 let in mlajSi/AG and younger

1. PK Fuzinar
2. PK Branik
3. PK Velenje

FR
\'AY
BM

FR
BM
\'AY

BM
\'AY
FR

FR
BM
\'AY

FR
BM
\'AY

580.00
182.00
71.00

633.00
375.00
311.00

436.00
412.00
291.00

756.00
378.00
215.00

2,260.00
1,260.00
1,120.00
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2. kolo troboja BM-FR-VV
Maribor, 13/11/2015

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

11.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

CONOO AN~

©COoN>O RN~

POPOVIC, Grega
BAU, Martin
HREN, Erik
MODRIC, Ivan
DORNIK, Domen
KOJC, Nik

BAU, Martin
BAU, Martin
KNEZ, Lovro
HUTTER, Ziga
BJELOVUCIC, Gal
HREN, Erik

. STRAUS, Luka
. KNEZ, Lovro

. CUNK, Ziga

. KNEZ, Lovro

. HUTTER, Ziga
. MODRIC, Ivan
. LESJAK, Filip
. KNEZ, Lovro

. TOBIAS, David
. MESIC, Adi

. MEDVESEK, Gal

BERLOZNIK, Jas

. MESIC, Adi

FAIN, Katja
FAIN, Katja
SKAZA, Eva
MENCINGER, Sasa
SKAZA, Eva
BRITOVSEK, Janja
MENCINGER, Sasa
KUZMAN, Nejka
UDUC, Maja
MENCINGER, Sasa
BRITOVSEK, Janja
SLEBNIK KRECENBAHER, Alja
FAIN, Nika
BRITOVSEK, Janja
MENCINGER, Sasa
ZABEV, Monika
UDUC, Maja
JERNEJ, Tia
JERNEJ, Tia
BRITOVSEK, Janja
KUZMAN, Nejka
MENCINGER, Sasa
MENCINGER, Sasa
ZABEV, Monika
TUSEK, Daga

97
94
96
96
91
96
94
94
02
00
99
96
93
02
99
02
00
96
99
02
00
99
02
02
99

01
01
97
02
97
00
02
93
99
02
00
01
03
00
02
02
99
01
01
00
93
02
02
02
03

Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor

Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne

1500m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
1500m Prosto/Free
1500m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly

200m Prsno/Breast
1500m Prosto/Free
1500m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
1500m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly

100m MeSano/Medley
50m Delfin/Fly

200m Prsno/Breast
1500m Prosto/Free
100m Prosto/Free

800m Prosto/Free
100m Prosto/Free
800m Prosto/Free
800m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
800m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
800m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
200m Prsno/Breast
800m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free

15:50.16
59.04
52.31
26.83

16:50.82

16:52.24
27.38
26.44

2:28.30

17:25.72

17:25.79
26.95
56.26
56.39

17:47.96

1:04.28
57.29
27.95
57.74
28.16

1:06.02
28.40

2:37.35

18:31.04
58.81

8:59.01
59.21
9:33.16
9:53.43
1:02.50
31.62
1:02.97
9:58.80
1:03.15
1:11.46
1:03.93
1:04.02
10:10.40
1:12.95
2:51.94
10:26.86
33.54
33.61
1:06.78
32.11
1:07.42
32.23
34.06
1:07.92
1:07.98

716
635
634
598
594
592
563
560
538
537
537
529
509
506
504
492
482
474
471
463
454
452
451
447
446

726
639
604
544
543
536
531
529
527
527
507
505
500
495
479
461
449
447
445
437
433
432
429
423
422
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